

KÚPNA ZMLUVA

/§ 409 a nasl. Obchodného zákonníka/

čl. I.

Zmluvné strany

PREDAVAJÚCI: CIMBALÁK s.r.o.
Duklianska 17/A/3579
085 01 Bardejov
zastúpený: Mgr. Gabrielou Cimbalákovou, konateľkou spoločnosti
IČO: 36473219
IČ DPH: SK 2020028296
ČBÚ: 1484292453/0200
Spoločnosť bola zaregistrovaná na OS v Prešove
dňa 5.6.2001, odd.: s.r.o., vložka č. 12835/P

/ďalej len predávajúci/

KUPUJÚCI: Kúpeľno-rehabilitačný ústav MV SR BYSTRÁ
Jánska dolina 2127
032 03 Liptovský Ján
zastúpený: JUDr. Ladislavom Hrobárikom, riaditeľom KRÚ MV SR Bystrá
IČO: 00735540
Bankové spojenie: Štátna podkladnica
ČBÚ: 7000174010/8180

/ďalej len kupujúci/

čl. II.

Predmet zmluvy

1. Predmetom zmluvy je predaj mäsových výrobkov priebežne, podľa požiadaviek kupujúceho.
2. Požiadavky kupujúceho musia byť predávajúcemu nahlásené min. 24 hod. pred termínom dodávky.
3. Predávajúci zodpovedá za kvalitu mäsa a mäsových výrobkov, ktorá musí byť v súlade s platnými predpismi, t.j. mäso dostatočne vychladené max. teplota 10 °C, bez zmyslových zmien
4. Doba spotreby: - výsekového mäsa 3 dni
- vnútorností a kostí 24 hod
- drobných mäsových výrobkov 10 dní
- ostatných mäsových výrobkov vyznačená na obaloch.
5. Predávajúci zabezpečí rozvoz tovaru v rámci hygienických predpisov.
6. Kupujúci sa zaväzuje objednaný tovar prevziať na dojednanom mieste a za prevzatý tovar uhradiť dohodnutú cenu na základe tovarovej faktúry.

čl. III.

Dodacie podmienky

1. Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu tovar priebežne, podľa písomne alebo telefonicky uplatnených požiadaviek, pričom predávajúci si vyhradzuje právo na úpravu objednaného množstva v závislosti na nákupe suroviny a svojich kapacitných možnostiach.
2. Kupujúci je povinný uplatniť reklamáciu v deň prevzatia tovaru alebo najneskôr do 24 hodín po prevzatí tovaru.

čl. IV.
Cena dodávky

1. Cena za plnenie predmetu zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade s ust. §3 zákona NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov. Podľa cenníka, ktorý tvorí prílohu zmluvy.
2. Cena je maximálna a je možné ju upraviť v súlade s ust. §11 zák. č. 18/1996 Z.z. O cenách v znení neskorších predpisov, t.j. Pri zmene DPH a ročným indexom inflácie za predchádzajúci rok. Tento rozsah medziročného zvýšenia cien môže byť maximálne do úrovne ročného indexu inflácie vykázaného Štatistickým úradom SR za predchádzajúci rok.
3. V prípade zmien je predávajúci povinný zaslať upravený ponukový cenník kupujúcemu min. 3 dni pred nadobudnutím platnosti.

čl. V.
Platobné podmienky

1. Cena za plnenie predmetu zmluvy uhradí objednávateľ na základe faktúry, ktorá musí obsahovať obvyklé náležitosti do 30 dní odo dňa jej doručenia zhotoviteľom.

čl. VI.
Porušenie zmluvy

1. Zmluvné strany za porušenie zmluvy považujú hlavne:
 - neplnenie objednávok predávajúceho v požadovanom termíne a sortimente
 - nedodržanie doby splatnosti kupujúcim.
2. Ak kupujúci neuhradí faktúru v zmysle čl. V. tejto zmluvy v dobe splatnosti, predávajúci môže dočasne prestať s plnením tejto zmluvy až do uhradenia dlžnej sumy.
3. Predávajúci je oprávnený vymáhať za oneskorené úhrady faktúr úroky z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania.

čl. VII.
Záverečné ustanovenia

1. Táto zmluva sa vyhotovuje v písomnej forme, v dvoch vyhotoveniach a akákoľvek zmena, môže byť urobená len písomnou formou ako dodatok tejto zmluvy, podpísaná oboma zmluvnými stranami.
2. Zmluva sa uzatvára na dobu určitú od 01.01.2012 do 31.12.2012 s možnosťou výpovede v 1-mesačnej výpovednej dobe, ktorá začína plynúť od 1. dňa mesiaca nasledujúceho po doručení výpovede.
4. Zmluvné strany zároveň prehlasujú, že si zmluvu prečítali, s obsahom jednotlivých bodov súhlasia, rozumejú jej, uzatvárajú ju slobodne, čo potvrdzujú svojim podpisom, a že táto zmluva nebola dohodnutá v tiesni ani za iných jednostranne nevýhodných podmienok.
4. Ďalšie vzťahy neupravené touto zmluvou sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ďalšími súvisiacimi všeobecne záväznými právnymi predpismi, platnými a účinnými v Slovenskej republike.

Bardejov,

CIMBALÁK s.r.o.
Dukliánska 77A/657S
020 01 Bardejov
IČO: 47 13 35 40

Mgr. Gabriela Cimbaláková
konateľka spoločnosti

V Liptovskom Jánci, 31.12.2011

KRÚ MV SR BYSTRÁ

Ústredná polícia
Ján
IČO DPH: SK 201 35540

JUDR. Ladislav Hrobárik
riaditeľ KRÚ MV SR Bystrá

Zoznam položiek predmetov obstarávania KRÚ MV SR "BYSTRÁ" Liptovský Ján na r. 2012

Mäsové výrobky

Názov tovaru	množ. v kg	jed.cena v € za kg bez DPH	cena celkom v € bez DPH	DPH v €	cena celkom v € s DPH
Aspik morčací	60	3,99	239,40	47,88	287,28
Aspik šunkový	60	2,33	139,80	27,96	167,76
Droby	50	0,90	45,00	9,00	54
Jaternice	70	2,21	154,70	30,94	185,64
Klobása Cimbalák	170	3,25	552,50	110,50	663
Klobása domáca papriková	100	3,38	338,00	67,60	405,6
Klobása gombasecká	25	3,40	85,00	17,00	102
Klobása Regetovská	280	2,49	697,20	139,44	836,64
Klobása suchá Karpatská	25	3,45	86,25	17,25	103,5
Madridská pochúťka	210	3,44	722,40	144,48	866,88
Morčací nárez so šampionmi	30	2,94	88,22	17,64	105,84
Morčací nárez so zeleninou	30	2,64	79,20	15,84	95,04
Párky bravčové údené	100	2,39	239,00	47,88	286,8
Párky čertovské	50	2,33	116,50	23,30	139,8
Párky hydínové	50	1,75	87,50	17,50	105
Párky obyčajné	25	1,65	41,25	8,25	49,5
Párky spišské	800	3,39	2712,00	542,40	3254,4
Pastiersky bôčik	20	2,45	49,00	9,80	58,8
Pečeňovka	50	2,09	104,50	20,90	125,4
Pečeňový syr	50	2,49	124,50	24,90	149,4
Rajský morčací chlebík	150	2,94	441,00	88,20	529,2
Saláma Hornád	300	3,69	1107,00	221,40	1328,4
Saláma Nitran,	100	3,63	363,00	72,60	435,6
Saláma šunková sedliacka	250	2,48	620,00	124,00	744
Saláma Tokaj so syrom	30	4,05	121,50	24,30	145,8
Saláma údená šunková	300	3,43	1029,00	205,80	1234,8
Saláma Vysočina	50	2,90	145,00	29,00	174
Saláma Vysočina DELUXE so syrom	50	4,05	202,50	40,50	243
Škvarky bravč. Sypané	30	5,39	161,70	32,34	194,04
Špekačky	20	2,05	41,00	8,20	49,2
Šunka bravčová dusená /Pražská, Pražska standart/	600	3,75	2250,00	450,00	2700
Šunka debrecínska	70	2,81	196,70	39,34	236,04
Šunka dusená	150	3,25	487,50	97,50	585
Šunka hovädzia - /Krakowská/	30	3,45	103,50	20,70	124,2
Šunka hydínová údená	110	3,17	348,70	69,74	418,44
Šunka kuracia	30	2,98	89,40	17,88	107,28
Šunka morčacia	50	3,29	164,50	32,90	197,4
Šunka údená s volovcom	30	4,44	133,20	26,64	159,84
Tlačenka bravčová	50	1,61	80,50	16,10	96,6
Tlačenka hydínová	50	2,09	104,50	20,90	125,4
Úd. Plnené karé	20	4,01	80,20	16,04	96,24
Údená krkovička lahôdková b.k.	60	3,52	211,20	42,24	253,44
Údená slanina gazdovská	300	3,46	1038,00	207,60	1245,6
Údená slanina na opekanie	10	2,87	28,70	5,74	34,44
Údené stehno lahôdkové	15	4,13	61,95	12,39	74,34
Údené koleno zadné s kosťou /bavorské/	200	2,49	498,00	99,60	597,6
Celková cena za tovary			16810,15	3362,03	20172,18

180 BAK s.r.o.
 Trnava 27.11.2012
 35 07 9 8 8 0 6 3 0 0 V
 pečiatka a podpis